Председателю профкома Приморской профсоюзной общественной организации Следственного комитета Российской Федерации

Низовцеву О.А.
от ________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

конт. тел.: _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Приморской профсоюзной общественной организации Следственного комитета Российской Федерации и удерживать из моей заработной платы 1 % профсоюзных взносов.

«___»_____________2023 г.   _______________ /____________________________________/

                                                            (подпись)                                                       (Ф.И.О. полностью)
Руководителю Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю

Генерал-майору юстиции

Фомину В.В.
от

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи со вступлением мною в члены Приморской профсоюзной общественной организации Следственного комитета Российской Федерации, прошу Вас перечислять с «01»____________ 2023 г. ежемесячно от моей заработной платы  1 % в качестве членских взносов в Приморскую профсоюзную общественную организацию Следственного комитета Российской Федерации.

 «___»_________2023 г. ______________ /________________________________________/

                                                                             (подпись)                                                           (Ф.И.О. полностью)